Aluminiumbox L900xB490xH380mm 140l m.Klappverschluss
u.Zylinderschl.PROMAT
151,93 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• die Aluminiumboxen der Marke PROMAT sind witterungs-,
temperatur- und korrosionsbeständig
• Hebelspannverschlüsse mit 2 gleichschließenden
Zylinderschlössern und Bohrungen für Plomben oder
Vorhängeschloss
• staub- und spritzwassergeschützt durch umlaufende
Gummidichtung im Rahmenprofil
• mit Federfallgriffen, kunststoffummantelt
• stabiler Deckel
• Temperaturbereich: -40 °C bis +180 °C Weitere technische
Eigenschaften:
• Innenhöhe: 350mm
• Innenlänge: 870mm
• Innenbreite: 460mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 140 l
Gewicht: 7,7 kg
Tragfähigkeit: 60 kg
Außenlänge: 900 mm
Außenhöhe: 380 mm
Außenbreite: 490 mm
Marke: PROMAT
Ausführung: mit Klappverschluss und
Zylinderschloss
Material: Aluminium
Artikelnummer: N9000447954 Stand: 12.05.2024 - 16:12:22 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!